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- PASQYRAT FINANCIARE 2015

DYNAMICX GROUP SH.P.K

PASQYRA E PERFORMANCES
PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHJETOR 2015
(TE GJIITHA SHUMAT JANE NE LEKE)

A.Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve
(Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés)

: ""-'

Té Ardhura nga Ak‘tiviteti i Shfrytézimit '

Shénime

Vitt mparmes

13 48,007,762

Viti paraardh‘és

31 12,23’14

1
2 Ndryshimi né Inventarin e Produkteve té gatshme dhe p
3 Puna e Kryer nga Nj.E dhe e kapitalizuar
4 Té Ardhura téTjera té Shfrytézimit
5 Lénda e Paré dhe Materiale t&¢ Konsumueshme 14
Lénda e Paré dhe Materiale té Konsumueshme (45,472,469)
Té Tjera Shpenzime (271,235)
6 Shpenzime Personeli 15 (1,504,276)
Paga dhe Shpérblime (1,261,308)
Shpenzime pér Sigurime Shogérore dhe Shéndetésore (242,968)
7 Zhvlerésimi i Aktiveve Afatgjata Materiale 9
8 Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi 9 (37,098)
9 Shpenzime té Tjera Shfrytézimi 16 _ (118,000)
10 Totali i shpenzimeve (shuma59)
11 Fitimi(Humbja) nga Aktiviteti | Shfrytézimit (19) e -
12 Té Ardhura té Tjera
Té Ardhura nga Aktiviteti Pjesémarres né Njesi té Tjera Eko - -
Té Ardhura Nga Investimet dhe Huate e Tjera = -
Interesa té Arketueshem dhe té _A_rdh_u_ra te Tjera té Ngjashn - =
Totali ﬁlrdhummtpnﬁz) o . o . -
13 Zhvlerésimi i Aktiveve dhe Investlmeve Financiare (AASH) - -
14 Shpenzime Financiare 17 -
Shpenzime Interesi dhe Shpenzime t& Ngjashme
Shpen2|met e T|era Financiare (52,323)
. s
- 17 Shpenzime(té ardhura) pér Tatimin mbi Fitimin 18 - (253114)
Shpenzimi Aktual i Tatimit mbi Fitimin (253,114)
Shpenzime(té ardhura) i Tatim Fitimit t& Shtyré -
Pjesa e Tatim Fitimit té Pjesemarrjeve -
18 Fitimi/(Humbja) e Vitit Financiar (16-17) - -
19 Fitimi/{Humbja) Pér:

Pronarét e Njesisé Ekonomike Meme
Interesat Jo-Kontrolluese

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave financiare.

Dynamicx Group sh.p.k
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Faqe 4 nga



DYNAMICX GROUP SH.P.K  PASQYRAT FINANCIARE 2015

PASQYRA E PERFORMANCES-VAZHDIM
PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHIETOR 2015
(TE GHTHA SHUMAT JANE NE LEKE)

B.Pasqyra e té ardhurave gjithpérfshirése

att2z0ts  air2z0m

FlimmbjeeVititBnancler = oohoay

Diferencat nga Pérkthimi i Monedhés né Veprimtari té + a - =
Diferencat nga Rivleresimi i Aktiveve Afatgjata Materiale - -
‘Diferencat nga Rivleresimi i Aktiveve Financiare t&¢ Mb: . N -
Pesa e té Ardhurave Gjithéperfshirese nga Plesemarr . = :

Té Tjera té Ardhura Gjithépérfshirése pér Vitin e -

I ST )

o

Pronaréte Nesise Meme NS JOORSSCS: R:
Interesat Jo-Kontrolluese ; - -

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave financiare.

Dynamicx Group sh.p.k Faqge 5 nga
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